

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00046

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

|    |                    |                                 |              |                |                                                            |                       |                 |                  | CANTIDAD Y/O VALORES     |             |           |            |           |           |
|----|--------------------|---------------------------------|--------------|----------------|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------|
|    |                    |                                 |              |                |                                                            |                       |                 |                  | CMN (Información Actual) |             | EXCLUSION |            | INCLUSION |           |
| N° | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Item N° | Descripción del ítem                                       | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total           | Valor Total | Cantidad  | Valor      | Cantidad  | Valor     |
| 1  | 17/10/2022         | 00118                           | PROC         | 070100161417   | CONSULTORIA EN TEMAS DE ARBITRAJE                          | 23 2 7 299            | 1,00            | SERVICIO         | 1,00                     | 5.500,00    | 1,00      | -6.500,00  |           |           |
| 2  | 17/10/2022         | 00118                           | PROC         | 070100169005   | CONSULTORÍA ESPECIALIZADA EN ASUNTOS LEGALES               | 23 2 7 299            | 12.810,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 12.810,00   | 1,00      | -12.810,00 |           |           |
| 3  | 17/10/2022         | 00118                           | PROC         | 093000010001   | OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS                     | 23 2 71199            | 1,00            | SERVICIO         | 3,00                     | 33.000,00   | 1,00      | -3.890,00  |           |           |
| 4  | 17/10/2022         | 00118                           | PROC         | 070100259002   | CONSULTORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO                          | 23 2 7 299            | 34.000,00       | SERVICIO         |                          |             |           |            | 1,00      | 34.000,00 |
| 5  | 17/10/2022         | 00118                           | PROC         | 071100380424   | SERVICIO DE PATROCINIO LEGAL                               | 23 2 7 299            | 10.800,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 10.800,00   | 1,00      | -10.800,00 |           |           |
| 6  | 17/10/2022         | 00119                           | JC           | 071100380276   | SERVICIO DE APOYO CONTABLE                                 | 23 2 71199            | 63.000,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 24.000,00   | 1,00      | -9.706,00  |           |           |
| 7  | 17/10/2022         | 00119                           | JC           | 071100380493   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS | 23 2 71199            | 12.000,00       | SERVICIO         |                          |             |           |            | 1,00      | 12.000,00 |
| 8  | 17/10/2022         | 00119                           | JC           | 071100380276   | SERVICIO DE APOYO CONTABLE                                 | 23 2 71199            | 26.294,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 2.294,00    | 1,00      | -2.294,00  |           |           |
| 9  | 20/10/2022         | 00120                           | GRE          | 070500040150   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA                      | 23 2 7 499            | 30.000,00       | SERVICIO         |                          |             |           |            | 1,00      | 30.000,00 |
| 10 | 20/10/2022         | 00120                           | GRE          | 100100040020   | SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACIÓN DE EVENTOS               | 23 2 71199            | 1,00            | SERVICIO         | 12,00                    | 285.572,00  | 1,00      | -30.000,00 |           |           |
| 11 | 20/10/2022         | 00121                           | JGRH         | 352000010069   | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL                          | 23 2 7 3 1            | 7.700,00        | SERVICIO         |                          |             |           |            | 1,00      | 7.700,00  |
| 12 | 20/10/2022         | 00122                           | JGRH         | 495700410162   | MASCARILLA                                                 | 23 1 8 2 1            | 950,00          | UNIDAD           | 1,00                     | 950,00      |           | -116,00    |           |           |
| 13 | 20/10/2022         | 00122                           | JGRH         | 850100050003   | SEGUROS PERSONALES                                         | 23 2 6 3 4            | 10.076,91       | SERVICIO         | 1,00                     | 10.076,91   | 1,00      | -9.984,00  |           |           |
| 14 | 20/10/2022         | 00122                           | JGRH         | 071100389011   | SERVICIO PROFESIONAL                                       | 23 2 71199            | 5.000,00        | SERVICIO         |                          |             |           |            | 1,00      | 5.000,00  |
| 15 | 20/10/2022         | 00122                           | JGRH         | 210100019006   | SERVICIOS DE DISEÑO GRAFICO Y AUDIOVISUAL                  | 23 2 71199            | 5.100,00        | SERVICIO         |                          |             |           |            | 1,00      | 5.100,00  |
| 16 | 20/10/2022         | 00123                           | JTI          | 767400100076   | CINTA TAPE BACKUP LTO6 2.5/6.25 TB                         | 23 1 5 1 1            | 600,00          | UNIDAD           |                          |             |           |            | 60,00     | 36.000,00 |
| 17 | 20/10/2022         | 00123                           | JTI          | 805200020256   | DISPOSITIVO TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB            | 23 199 199            | 80,00           | UNIDAD           |                          |             |           |            | 50,00     | 4.000,00  |
| 18 | 20/10/2022         | 00123                           | JTI          | 601000010024   | REPARACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO                 | 23 2 4 7 1            | 50.000,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 8.600,00    | 1,00      | -8.600,00  |           |           |
| 19 | 20/10/2022         | 00123                           | JTI          | 603000159001   | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS                                   | 23 2 4 7 1            | 15.000,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 15.000,00   | 1,00      | -15.000,00 |           |           |
| 20 | 20/10/2022         | 00123                           | JTI          | 603000159001   | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS                                   | 23 2 4 7 1            | 53.473,00       | SERVICIO         | 1,00                     | 21.475,99   | 1,00      | -11.600,00 |           |           |
| 21 | 20/10/2022         | 00123                           | JTI          | 870500030019   | SERVICIO DE INTERNET                                       | 23 2 2 2 3            | 1,00            | SERVICIO         | 3,00                     | 4.800,60    | 1,00      | -4.800,00  |           |           |
| 22 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 133000240008   | LEJIA INDUSTRIAL                                           | 23 1 5 3 1            | 15,00           | GALON            |                          |             |           |            | 6,00      | 90,00     |
| 23 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000320146   | BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO 35 LITROS, BIODEGRADABLE (NEGRA) | 23 1 5 3 1            | 10,00           | CIENTO           |                          |             |           |            | 3,00      | 30,00     |
| 24 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 495700410002   | MASCARILLA DESCARTABLE                                     | 23 1 8 2 1            | 8,00            | UNIDAD           |                          |             |           |            | 50,00     | 400,00    |
| 25 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000190169   | MECHÓN PARA TRAPEADOR                                      | 23 199 199            | 8,00            | UNIDAD           |                          |             |           |            | 18,00     | 144,00    |

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

|    |                    |                                 |              |                |                                                             |                       |                 |                  | CANTIDAD Y/O VALORES     |             |           |           |           |          |
|----|--------------------|---------------------------------|--------------|----------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-----------|-----------|----------|
|    |                    |                                 |              |                |                                                             |                       |                 |                  | CMN (Información Actual) |             | EXCLUSION |           | INCLUSION |          |
| N° | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Item N° | Descripción del ítem                                        | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total           | Valor Total | Cantidad  | Valor     | Cantidad  | Valor    |
| 26 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000210011   | PAÑOS DE MICROFIBRA 40X40CM                                 | 23 1 5 3 1            | 5,00            | UNIDAD           |                          |             |           |           | 18,00     | 90,00    |
| 27 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 133000470068   | QUITA SARRO                                                 | 23 1 5 3 1            | 15,00           | GALON            |                          |             |           |           | 3,00      | 45,00    |
| 28 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 495700289009   | GUANTES DE LÁTEX                                            | 23 1 5 3 1            | 0,50            | PAR              |                          |             |           |           | 100,00    | 50,00    |
| 29 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000320145   | BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO 140 LITROS, BIODEGRADABLE (NEGRA) | 23 1 5 3 1            | 30,00           | CIENTO           |                          |             |           |           | 3,00      | 90,00    |
| 30 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 353800019001   | ALCOHOL PURO 96° X 1 L                                      | 23 1 5 3 1            | 15,00           | UNIDAD           |                          |             |           |           | 40,00     | 600,00   |
| 31 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 607500070161   | SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS                             | 23 2 4 5 1            | 3.200,00        | SERVICIO         |                          |             |           |           | 1,00      | 3.200,00 |
| 32 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 606000020003   | RECARGA DE EXTINTORES                                       | 23 2 49999            | 3.105,00        | SERVICIO         |                          |             |           |           | 1,00      | 3.105,00 |
| 33 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 850500060012   | SERVICIO DE SEGURO MULTIRIESGO                              | 23 2 6 399            | 164.896,68      | SERVICIO         | 1,00                     | 24.895,68   | 1,00      | -8.275,00 |           |          |
| 34 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000220065   | GUANTE DE JEBE                                              | 23 1 5 3 1            | 8,00            | PAR              |                          |             |           |           | 12,00     | 96,00    |
| 35 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000090038   | ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS              | 23 1 5 3 1            | 2,00            | UNIDAD           |                          |             |           |           | 16,00     | 32,00    |
| 36 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 133000160018   | DETERGENTE INDUSTRIAL                                       | 23 1 5 3 1            | 9,00            | KLG              |                          |             |           |           | 18,00     | 162,00   |
| 37 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 133000170027   | CREMA LAVAVAJILLA (TÁPER PLÁSTICO 800GRS O MÁS)             | 23 1 5 3 1            | 8,00            | UNIDAD           |                          |             |           |           | 4,00      | 32,00    |
| 38 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 135000320145   | BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO 140 LITROS, BIODEGRADABLE (NEGRA) | 23 1 5 3 1            | 45,00           | CIENTO           |                          |             |           |           | 1,00      | 45,00    |
| 39 | 20/10/2022         | 00124                           | JLCP         | 133000250008   | PULIDOR EN POLVO X 450 g                                    | 23 1 5 3 1            | 8,00            | UNIDAD           |                          |             |           |           | 8,00      | 64,00    |

|                     |       |            |       |             |        |            |
|---------------------|-------|------------|-------|-------------|--------|------------|
| Tot. General en Si. | 29,00 | 459.775,18 | 13,00 | -134.375,00 | 418,00 | 142.075,00 |
|---------------------|-------|------------|-------|-------------|--------|------------|

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha